QUELLO CHE NON C’ERA
4 BOX s.r.l.
VAT IT07624080961
tel. +39 02 655 603 73
Sede legale e operativa
Via Filippo Brunelleschi, 16, 20166 Milano
4box.it
CARATTERISTICHE TECNICHE
Alimentatore USB CCA 20W
Campo d’applicazione
Conformità USB
Compatibilità innesto
Principali caratteristiche degli alimentatori USB
Collegamento
• Alimentatore USB A+C+C 20W Power Delivery
• Tensione in entrata: 100-230 V ~ 50-60 Hz
• Categoria di sovratensione  (IEC 60364-4-44) CAT III
• Dispositivo con distanza fra i contatti di almeno 3mm.
• Consumo elettrico: 420 mA a 100 V ~ /230 V ~
• USBType C: 5.0 - - - VDC 3.0A; 9.0VDC, 2.22A;
12.0VDC, 1.67A (PD20W)
• USB Type A: 5.0 - - - VDC 3.0A; 9.0VDC, 2.0A;
12.0VDC, 1.5A (QC18W)
• USB A+C : 5VDC 3A
• Tipo di morsetto: a vite
• Capacità del morsetto: 2 x 2.5 mm2
• Lunghezza spellatura: 7 mm
• Cacciavite: piatto 3.5 mm
• Utilizzo raccomandato: uscita terminale del circuito
Compatibilità, codici e ingombri
Per ricaricare dispositivi portatili quali telefoni, smartphone,
tablet, lettori MP3 o MP4, altoparlanti, orologi, consolle di
giochi e powerbank.
Direttiva BT. Direttiva EMC. Direttiva RoHS. Direttiva ErP.
Norme EN IEC 62368-1, EN 55032, EN 55035, EN IEC 61000-
3-2, EN 61000-3-3, EN 50563, EN IEC 63000. Regolamento
alimentatori esterni (UE) n. 2019/1782 Regolamento REACh
(UE) n. 1907/2006 – art.33. Il prodotto potrebbe contenere
tracce di piombo.
Marca Modello Colore Codice A B C
Vimar®
Plana™ bianco 4BUSB20WCCA.V14 44,80 47,40 22,30
Arkè™
bianco 4BUSB20WCCA.V19B 44,80 47,40 22,30
grigio 4BUSB20WCCA.V19 44,80 47,40 22,30
metal 4BUSB20WCCA.V19M 44,80 47,40 22,30
Linea™ 3 colori 4BUSB20WCCA.V30 52,22 47,00 22,14
Bticino®
Matix™ bianco 4BUSB20WCCA.AM 43,35 47,20 23,24
LivingLight™
bianco 4BUSB20WCCA.N 43,90 47,20 21,80
tech 4BUSB20WCCA.NT 43,90 47,20 21,80
antracite 4BUSB20WCCA.L 43,90 47,20 22.00
LivingNow™ 3 colori 4BUSB20WCCA.K 85,20 47,20 44,10
MatixGo™
bianco 4BUSB20WCCA.JW 45,23 47,20 22,23
grigio 4BUSB20WCCA.JB 45,23 47,20 22,23
Connettori Misure in mm
Bticino®, Vimar®.
USB A USB C
Caratteristiche dei materiali
Regole di installazione
Base: PC / Cover: PC / Resistente UV
Non installare più alimentatori affiancati. Si consiglia di
lasciare libero il modulo adiacente l’alimentatore USB.
Made in P.R.C
Alimentatore USB Power delivery 20W 3 uscite frontali, una
tipo A e due tipo C.
Re
vi
si
on
e
de
l 2
0
ot
to
br
e,
 2
02
3
C
A
B